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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Cat.1 (40+) 1 21:35Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 614770 D'ATTELLIS PIETRO1 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM27/11/81

 684748 RICHIARDI LORENZO2 CH4 sporting24/01/75

 632651 GHITTI MICHELE3 SCHERMA SEBINO16/12/79

 635655 BONCIARELLI PIETRO4 ACCADEMIA SCHERMA MILANO06/11/82

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA5 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO19/06/82

 101630 BUGARI MATTEO6 CLUB SCHERMA PESARO31/08/79

 611848 MAZZONI GIACOMO7 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/03/93

 704777 BENEDETTO TOMMASO8 CLUB SCHERMA CHIVASSO08/01/84
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D'ATTELLIS PI - TOAUG (Torino)

 1 RICHIARDI LOR - TOCH4 (Torino)

 8 BENEDETTO TOM - TOCHI (Chivasso)

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Nola)

BONCIARELLI P - MIACC (Milano)

D'ATTELLIS PI - TOAUG (Torino)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

MAZZONI GIACO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GHITTI MICHEL - BSSEB (Brescia) 2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Cat.1 (40+) 21:36Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCH4 Qualificato 0,86  20  34  14 1 1  1

 632651 GHITTI MICHELE BSSEB Qualificato 0,86  10  30  20 2 2  1

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOAUG Qualificato 0,57  7  29  22 3 3  1

 635655 BONCIARELLI PIETRO MIACC Qualificato 0,57  5  26  21 4 4  1

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA NAMEG Qualificato 0,57  4  27  23 5 5  1

 101630 BUGARI MATTEO PSUNU Qualificato 0,43  2  24  22 6 6  1

 611848 MAZZONI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,14 -21  12  33 7 7  1

 704777 BENEDETTO TOMMASO TOCHI Qualificato 0,00 -27  8  35 8 8  1
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2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SCFioretto maschile 21:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GHITTI MICHELE 632651 V V 1 V V v4  0,860  10  30VBSSEB

 2 D'ATTELLIS PIETRO 614770 1 V V 4 V 4  0,570  7  29VTOAUG

 3 BUGARI MATTEO 101630 3 1 3 2 V V  0,430  2  24VPSUNU

 4 RICHIARDI LORENZO 684748 V 4 V V V V  0,860  20  34VTOCH4

 5 BONCIARELLI PIETRO 635655 4 V V 1 V 1  0,570  5  26VMIACC

 6 MAZZONI GIACOMO 611848 1 2 0 1 0 3  0,140 -21  12VBOZIN

 7 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 3 V 2 2 V V  0,570  4  27VNAMEG

 8 BENEDETTO TOMMASO 704777 3 0 0 1 0 3 1  0,000 -27  8TOCHI
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Cat.0 (24+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC - 12/11/23 - 12/11/23Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

21:36

Inizio:

Stampa:

12/11/2023  21:36

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  1turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 0atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  0 gironi da  0

 1

atleti

atleti
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Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC - 12/11/23 - 12/11/23Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  7turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 8atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  8

 7

atleti

atleti
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12/11/2023Cat.0 (24+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

21:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 12/11/2023  09:00

MAZZONI GIACOMO 05/03/93  611848 451 BOZINSI
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12/11/2023Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

21:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 12/11/2023  09:00

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 41 MIACCSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 112 BSSEBSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 493 TOCH4SI

BUGARI MATTEO 31/08/79  101630 594 PSUNUSI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82  122719 695 NAMEGSI

BENEDETTO TOMMASO 08/01/84  704777 9.9996 TOCHISI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 9.9997 TOAUGSI
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12/11/2023Cat.0 (24+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

21:37Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAZZONI GIACOMO 05/03/93 611848  45BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI
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12/11/2023Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

21:37Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  11BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  4MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARI 19/06/82 122719  69NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

BUGARI MATTEO 31/08/79 101630  59PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  9.999TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  49TOCH4-CH4 sporting SI

BENEDETTO TOMMASO 08/01/84 704777  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI
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